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GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE 
 CIKLI I STUDIMEVE:PROGRAM PROFESIONAL I LARTE 2 VJECAR 

“ZOOVETERINARI” 

Viti Akademik  2021- 2022 

NR MODULI DATA ORA E FILLIMIT TE 

PROVIMIT 

SALLA KOMISIONI 

Viti I, Semestri II 

1 Bazat e veterinarisë 13/06/2022 8: 30 – 10:00 Salla 301 God.Zootekni I.Bakiasi 
V. Ceroni 

2 Ushqimet e kafsheve dhe 
teknologjitë e përpunimit  

16/06/2022 8: 30 – 10:00 
 

Salla 301 God.Zootekni E.Delia 
E.Sallaku  

3 Politikat e zhvillimit dhe 
keshillimit ne blegtori 

20/06/2022 8: 30 – 10:00 Salla 301 God.Zootekni Y.Biçoku 
P.Dobi 

4 Bazat e ekonomise 22/06/2022 8: 30 – 10:00 Salla 301 God.Zootekni S. Nakuçi 
L. Hasani 

5 Kimi organike  24/06/2022 8: 30 – 10:00 Salla 301 God.Zootekni V. Arapi 
A.Laze 

6 Informatike e aplikuar 27/06/2022 8: 30 – 10:00 Salla 204 God e Zooteknise E.Gaci 
M. Marku 

7 Semundjet e kafsheve te 
fermes 

29/06/2022 8: 30 – 10:00 Salla 301 God.Zootekni V.Ceroni 
I.Bakiasi 

8 Gjuhe e huaj 1/07/2022 8: 30 – 10:00 Salla 201 God.Zootekni A.Nepravishta 
E.Sogani 
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